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Gofrownica LAFE GFB-003 o
mocy 1400W

Producent: Lafe

Czas wysyłki: szybka wysyłka - towar w magazynie

Cena

139,00 PLN

Opis produktu

GOFROWNICA LAFE GFB-003

REGULACJA STOPNIA WYPIEKANIA

Gofrownica 1400W LAFE GFB 003

pyszne i chrupiące gofry w Twoim domu
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Najbardziej cenisz desery przygotowane w domu, które są zdrowe i nie wymagają dużego nakładu pracy? Szukasz
urządzenia, które w kilka minut pozwoli przygotować ci idealnie chrupiące gofry?

Ciesz się złocistym i chrupiącym gofrem we własnym domu, kiedy tylko chcesz.

Z gofrownicą Lafe szybko przygotujesz pyszne gofry na śniadanie, na urodziny swojego dziecka lub spotkanie z
przyjaciółmi. Niewielkie wymiary urządzenia sprawiają, że zmieści się na każdym blacie kuchennym. 

Klasyczny design, łatwość użycia i przechowywania to jej największe zalety!  

 

Nienagrzewający się uchwyt.
Powłoka zapobiegająca przywieraniu.
Duża moc 1400 W.
Diody wskazujące stan gotowości.
Chowany przewód zasilający
Rozmiar gofrów (2x) 8,5 cmx14,5 cm
Wymiary urządzenia:(szer) 19,5 cm x (wys.) 14,0 cm x (gł) 23 cm
Moc Nom. 1400 W

Produkt pochodzi z polskiej dystrybucji i posiada
polską instrukcję.

Gwarancja 24 miesiące.



Zawsze idealnie wypieczone

Sekret idealnych gofrów tkwi w dobrej gofrownicy. Urządzenie Lafe wyposażono w grzałkę o potężnej mocy 1400 W.
Dzięki temu domowe gofry będą równo wypieczone. Odporny na nagrzewanie uchwyt stanowi zabezpieczenie przed
oparzeniem.

Gofry to deser, który z pewnością ucieszy naszych najmłodszych członków rodziny a przygotowany w domu z
odpowiednich składników sprawdzi się jako nie tylko wakacyjne śniadanie! A może zrobisz domowe wytrawne gofry?

 

Łatwe czyszczenie i intuicyjne użytkowanie!

Zapomnij o ciężkim i czasochłonnym szorowaniu urządzenia po przypieczonym cieście. Płyty gofrownicy Lafe zostały
pokryte specjalną powłoką ceramiczną, która zapobiega przywieraniu, dzięki czemu łatwo utrzymasz urządzenie w
czystości.

Ogromna zaleta tej gofrownicy to moc 1400W oraz nieprzywierająca powłoka płyt grzewczych. Dzięki nim
ciasto szybko i dokładnie się upiecze a my będziemy w stanie szybko zdjąć gotowe gofry bez konieczności używania
dodatkowych narzędzi.





Niezwykle prosta obsługa

Gofrownica Lafe jest bardzo prosta w obsłudze. Zainstalowane dwie diody kontrolne wskazują stan urządzenia: czerwona
informuje, że urządzenie jest podłączone do sieci i nagrzewa się, natomiast zielona kontrolka informuje o tym, że już
możesz rozlać na płytach grzewczych ciasto na swoje ulubione gofry. Urządzenie pozwala upiec dwa gofry za jednym
razem.

- Lampka kontrolna termostatu wskaże nam moment, gdy urządzenie odpowiednio się nagrzeje i można nalać
ciasto, a następnie, kiedy można wyjąć gotowy produkt.

 - Głębokie płyty gofrownicy pozwolą za jednym użyciem przygotować aż dwa gofry o odpowiedniej grubości i
chrupkości, które zadowolą największych niejadków i wybrednych smakoszy!

Łatwe czyszczenie i przechowywanie!

Przy zakupie dodatkowego sprzętu do kuchni zastanawiamy się czy jest on nam naprawdę potrzebny oraz, czy mamy
miejsce na jego przechowywanie.

Kolejna zaleta gofrownicy LAFE GFB003 to jej stylowy design. Dzięki srebrnym elementom oraz antypoślizgowym
stopkom może pozostać na widoku na blacie a dzięki niewielkim rozmiarom można ją przechowywać w
szufladzie czy szafce kuchennej.

Miejsce na nawinięcie przewodu również ułatwia przechowywanie.

Czyszczenie gofrownicy jest równie szybkie! Wystarczy poczekać aż wystygnie i przetrzeć ją wilgotną szmatką, a
następnie wytrzeć urządzenie do sucha i po pracy!  





Czytelna i intuicyjna sygnalizacja gotowości do pracy

Powłoka zapobiegająca przywieraniu

Czyszczenie gofrownicy jest łatwe i szybkie! Wystarczy poczekać aż wystygnie i przetrzeć ją wilgotną szmatką, a
następnie wytrzeć urządzenie do sucha i po pracy





Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

W gofrownicy przyrządzisz nie tylko słodkie gofry !

Poszukaj inspiracji w innych przepisach. Na słodko i słono znajdziesz je z łatwością w internecie.

https://sellingo.pl

